HAZET-WERK
HÖCHSTE TECHNOLOGIE IN DER WERKZEUGFERTIGUNG SEIT 1868
HIGHEST TECHNOLOGY IN TOOL MANUFACTURE SINCE 1868
LED Arbeitsstrahler 40/53 Watt
LED work spotlight 40/53 Watt
1979 FC-40
1979 FC-60
q

Marke: HAZET
Produktbezeichnung: LED Arbeitsstrahler
Typenbezeichnung: 1979 FC-40 / 1979 FC-60
allen einschlägigen Bestimmungen der EG-Richtlinie
2011/65/EG (RoHS II), Elektromagnetische Verträg-
lichkeit 2014/30/EG und Niederspannungs-Richtline
2014/35/EG entsprechen.
Des Weiteren erklären wir, dass die Konformität zu
folgenden Normen gegeben ist:
EN 55015:2013+A1:2015
EN 61547:2009
EN 61000-3-2:2014
EN 61000-3-3:2013
EN 60598-1:2015+A1:2018
EN 60598-2-4:2018;EN 61347-1:2015
EN 61347-2-13:2014+A1:2017
EN 62031:2008+A1:2013+A2:2015
EN 62471:2008;IEC TR 62778:2014
EN 62493:2015
Dokumentationsverantwortlicher ist:
Volker Grünberg, Tel.: +49 (0) 2191 792 319
Datum: 15.07.2021
Guido Schmidt
HAZET-WERK Hermann Zerver GmbH & Co. KG
Güldenwerther Bahnhofstr. 25-29
42857 Remscheid
Entsorgung
Zur Entsorgung muss die Leuchte dem